

## Nuorisopalveluiden ja nuorisovaltuuston sähköinen kysely nuorille

Nuorisovaltuusto 19.11.2024 § 40  
1236/12.05.01/2024

Nuorisopalveluiden nuorisotyön perussuunnitelmaan (NUPS) haluttiin kuulla nuoria sähköisen Webropol-kyselyn avulla. Yhteinen kysely nuorisovaltuuston kanssa lähti nuorisovaltuuston ajatuksesta pyytää nuorten mielipiteitä oman toimintansa kehittämisen tueksi.

Nuorten ääni haluttiin kuulla avoimilla kysymyksillä, jossa nuorille annettiin mahdollisuus omin sanoin kuvailla ja kirjoittaa vastaukset avoimiin vastauskenttiin. Kysely suunnattiin 12-28-vuotiaille parkanolaisille nuorille. Nuorisotyö perussuunnitelman näkökulmasta kyselyn kautta haluttiin selvittää, mikä on nuorten mielestä nuorisotyön tehtävä, millaisia kokemuksia heillä on parkanolaisesta nuorisotyöstä sekä millä hashtagilla tai lauseella he kuvaisivat parkanolaista nuorisotyötä. Nuorisovaltuuston kysymyksiä olivat, että mikä Parkanossa nuorten mielestä toimii hyvin ja mitkä asiat taas tökkivät ja mihin toivotaan parannusta.

Kysely oli avoinna nuorisotyön viikolla 7.-13.10.2024. Itse kysely toteutettiin nuorisotyön viikolla niin, että koulunuorisotyöntekijä lähetti kyselyn linkin kaikille 6.-9.-luokkalaisille sekä samassa rakennuksessa opiskeleville lukiolaisille. Koulunuorisotyöntekijä vieraili luokissa, jossa vapaaehtoinen kysely täytettiin tunnin alussa. Muiden oppilaitosten opiskelijoille linkki toimitettiin oppilaitosten avustuksella Wilma-viestinä. Vanhemmille nuorille kyselyä mainostettiin sosiaalisessa mediassa sekä nuorisotyöntekijöiden kautta.

Kyselyyn saatiin yhteensä 71 vastausta. Kyselyn tulokset käsitellään nuorisovaltuuston kanssa, joiden pohjalta nuorisovaltuusto mieltii ja suunnittelee omien resurssiensa kohdentamista.

Esittelijä	Vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi
Päätösehdotus	Nuorisovaltuusto käy läpi kyselyn vastaukset, mahdolliset kehittämissuhteudet kyselyn pohjalta esitetään kokouksessa.
Käsittely	
Päätös	Nuorisovaltuusto ehdottaa nuorisotyöntekijöille sekä kasvatusohjaajalle järjestettäväksi yhteistä kampanjaa kiusaamisen ehkäisyyn.